ОСЪЖДА Велико Ж. К., действащ като ЕТ „Ж. – Велико К.“, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] да заплати на Кооперация „ПК Фар“/н/, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] разноски в размер на 2583 лв. /две хиляди петстотин осемдесет и три лева/.	

ПОТВЪРЖДАВА определение № 100159 от 29. 04. 2021 г. по в. т. д. № 209/2020 г. на Бургаски апелативен съд в останалата му част.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.